# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2247

**Auteur(s) :** Léticie, dame de Saint-Sauveur [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Temple (ordre)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1180...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Léticie, dame de Saint-Sauveur, pour les templiers.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Histoire du château et des sires de Saint-Sauveur-le-Vicomte*, Valognes, Martin, 1867, n° 55, p. 78-79.

## Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Sciant moderni et futuri quod Leticia, domina Sancti Salvatoris, concessi, in remissione meorum peccatorum et meorum antecessorum, pro anima Jordani, domini mei, pauperibus militibus Templi Salomonis, in perpetuum elemosinam, terram quam Lucas de Runevilla et Stephanus, frater ejus, eis dederunt, quam terram pluribus locis jacentem per canpianiam Turoville de suo domino predictus Lucas et Stephanus Roberto sacerdote in feodio tradiderant, et super illam concessi eisdem fratribus Templi terciam partem unius frustri terre jacentis infra terminum Iglemare et limitis Capre ville, quam Juliana de Mara predictis militibus dedit. Et ut he donationes rate et liberius tenende fierent, sigillo meo confirmavi, eo pacto quod reliqua pars hereditatis predicti Luce et Stephani et Juliane predictae has elemosinas ab omnibus mihi et heredibus meis pertinentibus deserviat. His testibus : Ivone de Aneseio, Willelmo capellano de Frevilla, Willelmo filio Burnulfi, Rogero de Talepeio, Ranulfo clerico de Treauvilla, et pluribus aliis.